

SUMMARY OF BID TABS

TIP No. WBS No. 10.106031A & 10.106035
 Location I-485
 Type of Work Mowing, Trimming and Litter Removal
 Letting Date 2/1/2017
 County: Mecklenburg

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		Dixie Lawn Services Inc		L&M Construction of Blairs		Carver Contracting LLC	
						Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	0	SP	Clean up Mowing (Interstate System)	1200.000	SHM			\$246.00	\$ 295,200.00	\$259.00	\$ 310,800.00	\$300.00	\$ 360,000.00
2	0	SP	Litter Removal	2880.000	SHM			\$70.00	\$ 201,600.00	\$70.00	\$ 201,600.00	\$75.00	\$ 216,000.00
3	0	SP	Long Arm Mowing	200.000	HR			\$145.00	\$ 29,000.00	\$165.00	\$ 33,000.00	\$250.00	\$ 50,000.00
BID TOTALS							\$674,200.00	\$	525,800.00	\$	545,400.00	\$	626,000.00